
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/734/

Código da publicação: 734

Data da emissão do comprovante: 15/09/2025 20:16:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 48/2025

N° do Processo/Ano: 135/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/08/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/08/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/09/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:19/09/2025 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento
e/ou execução de serviços de instalação de grelhas metálicas, canaletas, tampas, alvenaria e demais
serviços correlatos, a serem executados em prédios públicos do Município de Itatinga/SP
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento
e/ou execução de serviços de instalação de grelhas metálicas, canaletas, tampas, alvenaria e demais
serviços correlatos, a serem executados em prédios públicos do Município de Itatinga/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/08/2025 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

27/08/2025 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

27/08/2025 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/734/pspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-eou-execucao-de-servicos-de-instalacao-de-grelhas-metalicas-canaletas-tampas-alvenaria-e-demais-servicos-correlatos-a-serem-executados-em-predios-publicos-do-municipio-de-i/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5c27a554bb33b75f02669f8776d6f2b.pdf
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/299a9cc5744417180164dc5170b33a1a.pdf
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d68fd7c2b8ea6b5429e8845365b49f11.xlsx


Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/08/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31b72abf3af0e76eaaa2bd7ce4036521.docx

